
 
 

UCHWAŁA NR  LV/411/22 
RADY GMINY ZBLEWO 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie opłaty miejscowej na terenie Gminy Zblewo 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8, art.40 ust.1 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 559 ze zm.),  art.17 ust.1 pkt 1, art.19 pkt 1 lit. b, pkt 2 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j.Dz.U. z 2022r. poz. 1452 ze zm.), pkt. 3  
Obiewszczenia Ministra Finansów z dnia 28 lipca 2022r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych 
podatków i opłat lokalnych na rok  2023 ( M.P. z  1 sierpnia 2022r. poz. 731) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997r. Ordynacja Podatkowa ( t.j. Dz.U. z 2021 poz. 1540 ze zm.) 

Rada Gminy Zblewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Niniejszą uchwałą Rada Gminy Zblewo: 

a) wprowadza opłatę miejscową, 

b) określa wysokość stawek opłaty miejscowej, 

c) określa zasady ustalania i poboru oraz terminy płatności opłaty miejscowej, 

d) zarządza pobór opłaty miejscowej w drodze inkasa, określa inkasentów, termin płatności dla inkasentow 
oraz wynagrodzenie za inkaso. 

§ 2. 1. Na terenie Gminy Zblewo wprowadza się opłatę miejscową. 

2. Opłata miejscowa pobierana jest od osób fizycznych przebywających dłużej niż dobę w celach 
turystycznych, wypoczynkowych lub szkoleniowych w miejscowościach: Białachowo, Borzechowo, Bytonia, 
Cis, Mały Bukowiec, Miradowo, Radziejewo, Twardy Dół, Wirty, Zblewo w wysokości 2,80 zł za każdą 
rozpoczętą dobę pobytu. 

§ 3. 1. Zarządza się pobór opłaty miejscowej w drodze inkasa. 

2. Do poboru w drodze inkasa wyznacza się inkasentów zgodnie z załącznikiem nr 1. 

3. Za pobór opłaty miejscowej inkasentowi przysługuje wynagrodzenie w wysokosci 10% od należnie 
zainkasowanej opłaty. 

4. Inkasent jest obowiązany do wpłacenia do budżetu gminy pełnej kwoty pobranej opłaty miejscowej 
w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym pobrano opłatę. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zblewo. 

§ 5. Z chwilą wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr XL/299/2021 Rady Gminy Zblewo 
z dnia 26 października  2021r. w sprawie opłaty miejscowej na terenie Gminy Zblewo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 15.11.2022 r.

Poz. 4226



§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w  życie z dniem 1 stycznia 2023 roku. 

   

Przewodniczący  Rady 
Gminy 

 
 

Leszek Burczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4226



Załącznik do uchwały Nr  LV/411/22 

Rady Gminy Zblewo 

z dnia 27 października 2022 r. 

Wykaz inkasentów opłaty miejscowej na terenie Gminy Zblewo 

1. Bara Jolanta; 

2. Blok Bogusław; 

3. Cierpioł Mieczysława; 

4. Cybulska Dorota; 

5. Domjan Marek; 

6. Sender Agnieszka 

7. Gramburg Bożena; 

8. Gramburg Kamila; 

9. Jasińska Alicja; 

10. Kiedrowski Rafał; 

11. Kowalska Daniela; 

12. Krajewska Sylwia; 

13. Langowska Michelle 

14. Majka Andrzej; 

15. Pozorski Adam; 

16. Saath Anna; 

17. Szachta Dariusz; 

18. Wysocka Henryka. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4226


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera c
	Paragraf 1 Litera d

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Ustęp 12
	Zalacznik 1 Ustęp 13
	Zalacznik 1 Ustęp 14
	Zalacznik 1 Ustęp 15
	Zalacznik 1 Ustęp 16
	Zalacznik 1 Ustęp 17
	Zalacznik 1 Ustęp 18


		2022-11-15T12:53:34+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




